در این شماره می‌خوانید:

سفر احمد الشرع به واشنگتن و لغز نگاه امتیازات خطرناک... ۲۰۰

چرا غرب خواهان جدایی دارفور است؟! ۲۰۰

«اجلاس جهانی توسعه (اجتماعی)» یکی از پیامدهای فساد نظام سرمایه‌داری در رسیدگی به امور مردم... ۲۰۰

باتلای وام‌ها شکست سرمایه‌داری و راه‌حل اسلام... ۴۰۰

چهارشنبه ۵ جمادی الاخر ۱۴۴۷ هـ.ق، ۲۶ نوامبر ۲۰۲۵ م، ۵ آذر ۱۴۰۴ ه.ش

پیشوایی که هرگز به پیروانش دروغ نمی‌گوید

شماره: ۵۷۵ تعداد صفحه: ۴

مقاله برگزیده

چین و رهایی‌اش از دیدگاه منطقه‌ای محدود

عالم گرانقدر عطا بن خلیل ابو الرشته

چهار سال

سوال: در پاسخ سؤالی که در تاریخ ۱۴/۰۴/۲۰۱۴ میلادی ثبت شده، آمده است: «چین از احساس قدرت و چالش برخوردار است.